
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                          селище Слобожанське                                  № 4308-44/VIII                            

 

Про внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів,  

що перебувають у комунальній власності  

Слобожанської селищної територіальної громади 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі листа відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради від 11.02.2025 № 01-17/66, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній 

власності Слобожанської селищної територіальної громади, згідно з Додатком 1 до цього 

рішення. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг.  

 

 

Селищний голова         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради        Людмила ЛАГОДА 

  



Додаток 1  

до рішення 44 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 13 березня 2024 року № 4308-44/VIII  

 

Зміни та доповнення до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Слобожанської селищної територіальної громади 

 
№ 

з/п 

Адреса обʼєкта Підстава щодо 

прийняття у 

комунальну власність 

Балансоутримув

ач об’єкта  

Рік 

введення 

в експлуа-

тацію 

Загальна 

площа, 

(кв.м.) 

Примітк

а 

ВКЛЮЧИТИ 

Розділ ІІІ. Нежитлові приміщення 

 Нежитлове 

приміщення №210,  

с-ще Слобожанське, 

вул. Героїв України, 32 

Рішення 

Слобожанської 

селищної ради від 

11.11.2021 № 1381-

12/VIII 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

1985-

1987 

37,4   

ВИКЛЮЧИТИ 

Розділ ІІІ. Нежитлові приміщення 

 Нежитлове 

приміщення №169,  

с-ще Слобожанське, 

вул. Героїв України, 31 

Рішення 

Слобожанської 

селищної ради від 

11.11.2021 № 1381-

12/VIII 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

1985-

1987 

37,4   

 

 

 

Секретар селищної ради                 Людмила ЛАГОДА 
 
 


